
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/209/21 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diet dla Przewodniczącego 
Rady Gminy Wąwolnica, radnych i członków komisji Rady Gminy. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz §3 pkt 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) 
Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XIV/96/20 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 
27 lutego 2020 r. w sprawie wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Gminy 
Wąwolnica, radnych i członków komisji Rady Gminy w ten sposób, że §1 ust.1 i 2 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy 
Wąwolnica w wysokości  2 100 złotych.  

2. Dieta, o której mowa w § 1 ust. 1 ulega obniżeniu o 150 złotych za 
każdą nieobecność na sesji Rady Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 848B94D9-E9AC-4C19-88EA-D28A03EE9D5C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


